PAGE
2

 [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2019                                          г.Заозерный
№ 34-374р
О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 24.10.2019 № 32-365р «О передаче имущественного комплекса муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Рыбинского района в собственность Красноярского края»

Учитывая ходатайство МБУ «КЦСОН» Рыбинского района от 11.12.2019, включить в перечень объектов движимого имущества транспорт и оборудование подлежащих передаче в краевую собственность, исключить из передачи ранее включенные объекты недвижимого имущества, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 24.10.2019 № 32-365р следующие изменения:

таблицу приложения № 3 к решению дополнить строкой следующего содержания:

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11 ИНН 2448000127
	Автомобиль для перевозки инвалидов
	VIN: X89325670К0АГ2098

Марка 325670, Модель, № двигателя *А27500*К0800980*

Номер шасси отсутствует
Номер кузова

322174К0628183

государственный регистрационный знак

Н617ОО124

            2. Дополнить решение районного Совета депутатов от 24.10.2019 № 32-365р приложением № 4 согласно приложению к решению.

2. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Голос времени».

 Председатель  районного                                                     Глава  района

 Совета депутатов

                           С.М. Колесов                                                                 А.Н. Мишин
Приложение
к решению районного

Совета депутатов

от 19.12.2019 № 34.374р
«Приложение № 4
к решению районного

Совета депутатов

от 24.10.2019 № 32-365р

	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	ККТ АТОЛ 55Ф
	1
	32 800,00

	2.
	Зеркальная камера Canon EOS 1300D,память,сумка
	1
	26 588,00

	3.
	Системный блок Intel G4900 (2x3.1GHz)/H310/8GB/500Gbit/500W/Win7Pro
	1
	31 031,00

	4.
	Бетоносмеситель 125л PRORAB
	1
	10 450,00

	5.
	блоки ПК irbis Q77 Q6640/750
	1
	23 990,00

	6.
	блоки ПК irbis Q77 Q6640/750
	1
	23 990,00

	7.
	Монитор LCD samsung T220
	1
	12 290,00

	8.
	Монитор LCD samsung T2243
	1
	11 190,00

	9.
	Перфоратор
	1
	11 500,00

	10.
	Весы Электрон.мед.ВЭМ-150"МАССА"-К 81377
	1
	11 475,00

	11.
	Компьютер НЭТА
	1
	14 068,00

	12.
	Компьютер НЭТА-1
	1
	14 068,00

	13.
	Системный блок НЭТА
	1
	16 988,00

	14.
	Системный блок НЭТА-1
	1
	16 988,00

	15.
	компьютер "НЭТА"
	1
	27 234,00

	16.
	Тахограф ШТРИХ-Taso RUS
	1
	46 200,00

	17.
	Оборудование к пожарной сигнализации
	1
	91 771,00

	18.
	Аппарат "Полюс-101" (для конечностей)
	1
	64 950,00

	19.
	МФУ
	1
	11 958,25

	20.
	МФУ
	1
	11 958,25

	21.
	МФУ
	1
	11 958,25

	22.
	МФУ
	1
	11 958,25

	23.
	МФУ
	1
	11 958,25

	24.
	МФУ
	1
	11 958,25

	25.
	МФУ
	1
	11 958,25

	26.
	МФУ
	1
	11 958,25

	27.
	Системный блок в сборе + монитор (1)
	1
	24 822,00

	28.
	Системный блок в сборе + монитор (2)
	1
	24 822,00

	29.
	Системный блок в сборе + монитор (3)
	1
	24 822,00

	30.
	Системный блок в сборе + монитор (4)
	1
	24 822,00

	31.
	Системный блок в сборе + монитор (5)
	1
	24 822,00

	32.
	Системный блок в сборе + монитор (6)
	1
	24 822,00

	33.
	Ноутбук Asus X540SA-XX012T
	1
	14 990,00

	34.
	Ноутбук Asus X540SA-XX012T (1)
	1
	14 990,00

	35.
	Ноутбук Asus X540SA-XX012T (2)
	1
	14 990,00

	36.
	Ноутбук Asus X540SA-XX012T (3)
	1
	14 990,00

	37.
	Ноутбук Asus X540SA-XX012T (4)
	1
	14 990,00

	38.
	Ноутбук Lenovo V110-15IAP
	1
	15 990,00

	39.
	Радиосистема
	1
	10 735,00

	40.
	Микшерный пульт
	1
	16 055,00

	41.
	Радиосистема (2)
	1
	10 735,00

	42.
	Активная акустическая система
	1
	15 580,00

	43.
	Активная акустическая система (2)
	1
	15 580,00

	44.
	Компьютер в сборе "Сатурн" Intel G4900 (2x3.1GHz)/H310/4GB/500GB/450W/Win10Pro
	1
	35 158,00

	45.
	Компьютер в сборе "Сатурн" Intel G4900 (2x3.1GHz)/H310/4GB/500GB/450W/Win10Pro
	1
	35 158,00

	46.
	Машина швейная
	1
	12 742,86

	47.
	машина швейная
	1
	12 742,86

	48.
	машина швейная
	1
	12 742,86

	49.
	велотренажер
	1
	42 000,00

	50.
	комплек.комп.для слабослыш
	1
	502 475,00

	51.
	комплект призентац.оборуд
	1
	65 769,50

	52.
	Компьютер
	1
	23 174,40

	53.
	Компьютер
	1
	23 047,80

	54.
	многопрофильное устройство XEROX
	1
	44 775,00

	55.
	Ноутбук НР PYJbOOk 4510
	1
	29 990,00

	56.
	оверлок
	1
	24 750,00

	57.
	оверлок
	1
	24 750,00

	58.
	пуговичная машинка
	1
	55 900,00

	59.
	рабочая станция:системный блок,монитор
	1
	20 403,24

	60.
	стол гладильный
	1
	20 100,00

	61.
	Телевизор
	1
	11 652,30

	62.
	швейная бытовая машина
	1
	12 742,86

	63.
	швейная бытовая машина
	1
	12 742,86

	64.
	швейная бытовая машина
	1
	12 742,86

	65.
	швейная бытовая машина
	1
	12 742,86

	66.
	швейная машина высокоскоростная
	1
	56 700,00

	67.
	швейная машинка для средних  и тяжелых тканей
	1
	28 350,00

	68.
	швейная машинка для средних и тяжелых тканей
	1
	28 350,00

	69.
	Стенка офисная
	1
	20 574,00

	70.
	Стенка офисная
	1
	11 176,00

	71.
	Холодильник
	1
	11 371,50

	72.
	Принтер ч/б BROTHER DCP-L2540DNR
	1
	20 000,00

	73.
	Принтер ч/б BROTHER DCP-L2540DNR
	1
	20 000,00

	74.
	Принтер ч/б BROTHER DCP-L2540DNR
	1
	20 000,00

	75.
	Принтер цветной EPSON L1300
	1
	26 880,00

	76.
	МФУ Brother DCP-L2500, (лаз принтер/копир/цв.сканер)
	1
	12 900,00

	77.
	МФУ Brother DCP-L2500, (лаз принтер/копир/цв.сканер)
	1
	12 900,00

	78.
	МФУ лазерный А3 Kyocera taskalfa 1800 с крышкой
	1
	26 550,00

	79.
	МФУ лазерный А4 Kyocera ECOSYS M2040 DN
	1
	25 400,00

	80.
	МФУ лазерный А3 Kyocera ECOSYS M2040 DN
	1
	26 970,00

	81.
	Принтер лазерный А3 Kyocera P2335dn
	1
	11 740,00

	82.
	МФУ лазерный А4 Kyocera FS-1125 MFP
	1
	19 110,00

	83.
	Комплект компьютерного оборудования
	1
	44 433,84

	84.
	Комплект компьютерного оборудования
	1
	39 225,80

	85.
	Ups-700 va
	1
	11 204,70

	86.
	Персональный компьютер
	1
	28 193,94

	87.
	Принтер лазерный hp laser jet 3050
	1
	10 400,00

	88.
	Ноутбук acer aspire 4720-z la1612mi
	1
	25 300,00

	89.
	Рабочая станция пк krafway монитор 15 philips
	1
	22 190,28

	90.
	Принтер xerox phaser 5335 n лазерный сетевой
	1
	37 620,00

	91.
	Ноутбук irbis mobile m 5121 sv
	1
	22 500,00

	92.
	Рабочая станция пк krafway монитор-viewsonic va 192 w
	1
	20 403,24

	93.
	Цифровой копировальный принтер sharp ar 5316
	1
	32 844,00

	94.
	Кондиционер настенный сплит-система
	1
	32 467,00

	95.
	Компьютер в сборе "Сатурн" Intel G4900 (2x3.1GHz)/H310/4GB/500GB/450W/Win10Pro
	1
	35 158,00

	96.
	Сканер Epson GT-1500 A4 1200x2400 (B11B190021)
	1
	14 779,00

	97.
	Системный блок Корпус JNC323 ATX Black-Silver 550W, Процессор Intel Core i5-444Q
	1
	15 400,00

	98.
	Системный блок Корпус JNC323 ATX Black-Silver 550W, Процессор Intel Core i5-444Q
	1
	15 400,00

	99.
	Системный блок Корпус JNC323 ATX Black-Silver 550W, Процессор Intel Core i5-444Q
	1
	15 400,00

	100.
	ИПБ Ippon Smart Power Pro 2000 черный
	1
	13 010,00

	101.
	МФУ HP Pro 400 m425dn CF 286A, лазерный принтер/копир/сканер/факс, А4,1200х1200
	1
	19 200,00

	102.
	МФУ HP Pro 400 m425dn CF 286A, лазерный принтер/копир/сканер/факс, А4,1200х1200
	1
	19 200,00

	103.
	СБ Альдо Intel Старт i3 4130 (3/4)/4G/500G/DVD-RW/CR [24m rap]
	1
	28 870,00

	104.
	Межсетевой экран v[pnet Coordinator HW100A
	1
	25 300,00

	105.
	Персональный компьютер Альдо Intel Старт в основе i3 4160 Монитор,мышь, клавиату
	1
	38 845,00

	106.
	Персональный компьютер Альдо Intel Старт в основе i3 4160 Монитор,мышь, клавиату
	1
	38 845,00

	107.
	Сплит-система KENTATSU KSGMA26HFAN1/KSRMA26HFAN1
	1
	15 400,00

	108.
	Сплит-система KENTATSU KSGMA26HFAN1/KSRMA26HFAN1
	1
	15 400,00

	109.
	Сплит-система KENTATSU KSGMA35HFAN1/KSRMA35HFAN1
	1
	20 600,00

	110.
	Сервер DEPO Storm 1400k4
	1
	218 073,20

	111.
	Кондиционер KSGQ21HFAN1/KSRQ21HFAN1
	1
	15 340,00

	112.
	Кондиционер KSGQ21HFAN1/KSRQ21HFAN1
	1
	15 340,00

	113.
	Кондиционер KSGQ21HFAN1/KSRQ21HFAN1
	1
	15 340,00

	114.
	Кондиционер KSGQ26HFAN1/KSRQ26HFAN1
	1
	17 900,00

	115.
	Компьютер "Сатурн", монитор AOC, диаг. 21.5 дюйма, клавиатура Oklick 130м, мышь
	1
	40 165,35

	116.
	Компьютер "Сатурн", монитор AOC, диаг. 21.5 дюйма, клавиатура Oklick 130м, мышь
	1
	40 165,35

	117.
	Компьютер "Сатурн", монитор AOC, диаг. 21.5 дюйма, клавиатура Oklick 130м, мышь
	1
	40 165,35

	118.
	Компьютер "Сатурн", монитор AOC, диаг. 21.5 дюйма, клавиатура Oklick 130м, мышь
	1
	40 165,35

	119.
	Компьютер "Сатурн", монитор AOC, диаг. 21.5 дюйма, клавиатура Oklick 130м, мышь
	1
	40 165,35

	120.
	Компьютер "Сатурн", монитор AOC, диаг. 21.5 дюйма, клавиатура Oklick 130м, мышь
	1
	40 165,35

	121.
	Завеса тепловая КЭВ-6П2221 Е
	1
	19 194,40

	122.
	лифт малый
	1
	35 112,96

	123.
	сервер мв
	1
	21 935,00

	124.
	Душевая кабина" Clare"
	1
	17 654,00

	125.
	Ноутбук  ASUS K 43SD 14
	1
	21 350,00

	126.
	Ноутбук ASUS K55 A
	1
	21 900,00

	127.
	Ноутбук ASUS K55 A
	1
	21 900,00

	128.
	Подъемное устройство для инвалидов
	1
	1 941 178,14

	129.
	Пандус
	1
	278 950,10

	130.
	Принтер HP Laser Jet P2035 A4
	1
	10 535,00

	131.
	Принтер HP Laser Jet P2035 A4 (1)
	1
	10 535,00

	132.
	кр-коляска ал
	1
	20 000,00

	133.
	кр-коляска с пер.
	1
	19 500,00

	134.
	кр.-коляска алюм
	1
	20 000,00

	135.
	Роллеты защитные,1180*1740мм, с инерционным механизмом
	1
	10 900,00

	136.
	Стиральная машина LG F1096TD3
	1
	28 990,00

	137.
	Терапевтическое кресло-кубик
	1
	14 905,00

	138.
	Стол для логопедических занятий в исполнении люкс
	1
	11 670,00

	139.
	Кресло руководителя CHAIRMAN 402 Черная экокожа(3)
	1
	29 040,00

	140.
	Кресло руководителя CHAIRMAN 402 Черная экокожа(3)
	1
	29 040,00

	141.
	Кондиционер ELEKTROLUX EACS-24HF/N3
	1
	46 500,00

	142.
	Тренажер скамья для жима лежа
	1
	15 000,00

	143.
	жалюзи вертикальные
	1
	26 159,00

	144.
	Роллеты защитные,1180*2130мм, с инерционным механизмом
	1
	14 150,00

	145.
	Кресло руководителя CHAIRMAN 402 черная экокожа
	1
	29 040,00

	146.
	Кресло руководителя CHAIRMAN 402 Черная экокожа(2)
	1
	29 040,00

	147.
	Картотечные шкафы
	1
	16 941,00

	148.
	Сухой интерактивный бассейн 2,0*2,0
	1
	16 979,00

	149.
	Проектор BenQ MS506
	1
	24 399,00

	150.
	комплект комп.обор. с системой хранения данных
	1
	69 650,00

	151.
	многопроф ус-во в компл.с перед.тумбой
	1
	44 775,00

	152.
	беговая дорожка
	1
	90 000,00

	153.
	двухпозиционная скамья для тренировки мышц ног
	1
	20 000,00

	154.
	кровать многоф.с эл.мех.привод.
	1
	46 000,00

	155.
	массажное кресло
	1
	115 000,00

	156.
	министадион многофункц.
	1
	30 000,00

	157.
	многофункц.кровать эл.мех.привод
	1
	46 000,00

	158.
	проф.тренажер для мышц живота
	1
	19 400,00

	159.
	стойка с атравматическими гантелями
	1
	10 000,00

	160.
	стол для мехотерап.верх.конеч
	1
	160 000,00

	161.
	стол конструктора
	1
	22 500,00

	162.
	страд.ДЦП ход-ки
	1
	24 500,00

	163.
	тренажерная лесница
	1
	40 000,00

	164.
	тренажерная лестница
	1
	40 000,00

	165.
	умывальник,мед.раковина
	1
	7 350,00

	166.
	ход-ки Для ДЦП
	1
	24 500,00

	167.
	шведская стенка
	1
	12 000,00

	168.
	шведская стенка
	1
	10 310,00

	169.
	штанга олимп.
	1
	34 000,00

	170.
	Стол для переговоров 240х120х75 мм, цвет дуб альпийский
	1
	17 753,68

	171.
	Шкаф офисный для руководителя 89.6х43.8х204.6мм, цвет альпийский, ПК-ЛДР-ШК205
	1
	17 354,82

	172.
	Гардероб для руководителя 89.6х43.8х204.6мм,цвет альпийский дуб
	1
	10 772,16

	173.
	Тумба 122х53х60.7мм, цвет дуб альпийский
	1
	10 838,80

	174.
	Офисная мебель
	1
	30 744,00

	175.
	Стол компьютерный угловой 166 дин р2
	1
	13 482,00

	176.
	Стол компьютерный угловой 166 дин р2
	1
	13 482,00

	177.
	Стол компьютерный угловой 166 дин р2
	1
	13 482,00

	178.
	Стенка офисная
	1
	16 034,40

	179.
	Стол для офиса
	1
	12 005,15

	180.
	Стол для офиса
	1
	12 005,15

	181.
	Стол для офиса
	1
	12 005,15

	182.
	Стол для офиса
	1
	12 005,15

	183.
	МФУ Kyocera FS-1025MFP A4 лазерный принтер/копир/сканер, 25стр/м, 600х600 dpi
	1
	10 550,00

	184.
	МФУ Kyocera FS-1025MFP A4 лазерный принтер/копир/сканер, 25стр/м, 600х600 dpi
	1
	10 550,00

	185.
	ИПБ ippon back basic 650 (650va/360w)
	1
	46 735,17

	186.
	Кресло офисное METTA LK-14CH, кожа,хром,черное, ш/к
	1
	13 020,00

	187.
	Стол для руководителя, 1600*870*750мм, цвет дуб альпийский
	1
	11 769,80

	188.
	Приставка к столу руководителя, 110*118*750 мм цвет дуб дуб альпийский
	1
	11 038,72

	189.
	Шкаф 2100*2500*500
	1
	25 000,00

	190.
	Шкаф 1950*1800*500
	1
	17 903,73

	191.
	Кондиционер настенный
	1
	34 950,00

	192.
	Силовой тренажор"Алекс"
	1
	22 338,00

	193.
	Тренажер Бьюти Стар 1
	1
	12 597,00

	194.
	Тренажер Бьюти Стар 1
	1
	12 597,00

	195.
	кабина полукруглая душевая
	1
	64 204,30

	196.
	сектор угловой с настройкой ДР 150
	1
	12 251,50

	197.
	Кресло "Стелла"
	1
	13 330,06

	198.
	набор мягкой мебели
	1
	11 978,64

	199.
	Шкаф  для одежды ДР 338
	1
	10 340,00

	200.
	Комплект "джурине"
	1
	40 000,00

	201.
	комплекс НМ-70
	1
	11 000,00

	202.
	Напольное покрытие
	1
	25 920,00

	203.
	Дорожка беговая электрическая Larsen Elatia 3100A
	1
	63 360,77

	204.
	Комплект "Сенсорный уголок" (колонна 1,5м+мягкое основание+зеркальные панели)
	1
	33 365,00

	205.
	Интерактивный световой столик "Малыш мультиколор" 70*30*60см
	1
	36 973,00

	ИТОГО:
	205
	7 911 863,61

»
PAGE